2018 A /X)Ly = -

ERTRINGA B AF—RTFHE RS
2018 HHA L2223 FHER S
WA VR AR S s

— 2T PNEILR
N
Tal)— FI = HNT— A
Hoafiezk HR 2 (B AR ] a— 24
FDR - V¥
5% e &% (BT H A ] A A — N HiLE 1470m
T4 =2 s 1231m
171k = By FE AR [BEH A ] HEE v 7 239m
1AH 2 KH
a—2bF Y X — Al s (BT H A ] a—2E v X — wE B (BT A ]
piEsE - A - FE FHE AIEH - A - T B
piE#E - B - EH R HiEH - B - EH R
piE#E - C - 1Rk HAE AIEH - C - Vel FRAE
HEFT 5 40(38) A K — I HEFT 5 42 (40) A K — |
PN TR =Y N— K KA HR E=Y VAZAN
AB—K/T 4=y V2RI 1°C / 4C AB—K/T 4=y V2RI 4°C / 6C
F=980
B Ag=b a-h B 1AH 2 A H & 7 L—2
No No K4 A& BB 4 BE BE B [ AA2 b
1 111 092079 R OV [N KHFR L& 24E  1:05.24 1:06.48 2:11.72 0.00
2 112 092029 I # R fAEL KHEF A& 4 1:05.99 1:09.65 2:15.64 29.16
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
Hififtk  HE e [BE A ]
2018-03-17 / N B —~= 7 T VR G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO



2018 A3V 7 7« ERTIRINI AR IR AR THE RS
2018 MR-k FHERE
FiA R Bl 2Bt SR

— % 5B PNEILR
NI B
val— T =T —=H
ES T EAVE o Hh B2 (BT H A ] a—24
FDR - V¥l
F5F e BF [BEH A ] A A — N HiLE 1470m
T 4=y v a S 1231m
BHEEERE FE AR [BEH A ] HEE v 7 239m
14H 2AKH
a— Rty H— L s [BEH A ] a—2At v H— B [BEH A ]
AIEH - A - FH BFE AIAEH - A - FE
AIEH - B - EH R miEHE - B - EE O
AIEH - C - 1Rk HAE AiAEH - C - Veple HAE
A 40 (38) AL — N IRfH] A 42 (40) A K — R
PR3 EBN EY N— R PR3 PN EHY AT
AB—K/T 4=y V2RI 1°C / 4C AB—K/T 4=y V2RI 4°C / 6C
F=980
B Ag=b -b BEE 14AH 2 KH & F L—2
No No K4 A& BB 4 BE BE B [ AA2 b
1 116 092076 HAF ik R fAEL AT e 247 57.77 59.29  1:57.06 0.00
2 134 092069 4&F Bk R fAEL SR T 2ERZME = REEE 5747 1:00.18 1:57.65 4.94
3 133 092096 A HE_HR FAE 58.65 1:01.82 2:00.47 28.55
4 121 092107 %8 i FHE 1:00.21 1:01.65 2:01.86 40.18
5 117 092335 {JriE X FAE 1:00.12  1:02.02 2:02.14 4253
6 129 092230 /NEXPg— SEF 1:00.51 1:02.38  2:02.89 48.81
7119 092097 WY 0B FHE 1:00.48 1:02.59 2:03.07 50.31
8 144 092078 AR {EE R fAEL IRZEIE R = 24F 1:01.02  1:03.37 2:04.39 61.37
9 122 092006 X FHEEAHER = AR WEREIERMER 14 1:0235 1:02.94 2:05.29 68.90
10 123 092152 HERE FAE 1:02.01 1:03.77 2:05.78 73.00
11 126 092211 kil ez EHE 1:02.02 1:04.04 2:06.06 75.35
12 131 092038 #H e [ A JEF) T3 KM e & 24E  1:02.12  1:04.16  2:06.28 77.19
13 148 092059 k& Al [N KHEFE 24£  1:01.68 1:04.63  2:06.31 77.44
14 149 092288 ZRjc ‘sz LS 1:02.79 1:03.74 2:06.53 79.28
15 132 092110 EA FEf = AR F=EI0E 24E  1:02.47 1:04.76  2:07.23 85.14
2018-03-17 / "y B —=v T IR G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO



2018 A3V 7 7« ERTIRINI AR IR AR THE RS

2018 HHA L2223 FHER S
WA VR AR SR s

ML

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

AF=]
No

127
142
124
141
137
147
138
139
135
128
163
165
150
136
143
140
158
153
155
154
146
160
156
151
152
157
159

a-p
No

092279
092098
092122
092299
092176
092169
092167
092180
092154
092013
092243
092242
092246
092237
092116
092100
092015
092271
092061
092016
092025
092216
092165
092166
092305
092128
092172

DID NOT START

130
162
164

092194
092190
092302

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

BB
K4

AP E#Eth
B 8RB
i S
e fE
wmH A
R OEH
ot B
Zoll f&
AAE
i)l
BEJFR RR
A Al
JbEE R
[N <
&l fEZ
Bl e
25
B EE
P NIIRE 1IN
mA B
A B
Al BT
Mg R
H (ZHE
w
B Bk
gaR ik

[1st RUN]
HE BA
AR s

[1st RUN]

[1st RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

FTE

e A
TFHDE
HTE L
TR
TP
D
TR
D
WA
SR
SR
SR
JEF
FHDE
PN
Wik
piigsti
WA
Wik
JEEH
D
TR
FHDE
WA
TR
FHDE
3
TR
FHDE
HTE L
0

0

2018-03-17 / N X —<v T VR

i)

JEEH

B

Bl

%

24F

1LAH
iy fH

1:02.90
1:06.69
1:02.62
1:03.92
1:04.31
1:04.06
1:04.78
1:06.25
1:04.97
1:06.59
1:06.19
1:05.54
1:07.16
1:06.79
1:09.11
1:08.14
1:09.66
1:09.50
1:09.64
1:08.58
1:09.86
1:12.60
1:11.07
1:13.52
1:10.95
1:19.32
1:17.03

2AKH
iy fH

1:04.95
1:01.61
1:06.16
1:05.69
1:06.11
1:06.79
1:06.83
1:05.67
1:07.26
1:06.31
1:07.01
1:08.59
1:08.81
1:09.47
1:10.57
1:11.55
1:10.90
1:12.12
1:12.32
1:13.43
1:12.52
1:11.94
1:13.69
1:11.28
1:14.84
1:18.04
1:21.09

F=980

& #

Lr—X

KM RA R

2:07.85
2:08.30
2:08.78
2:09.61
2:10.42
2:10.85
2:11.61
2:11.92
2:12.23
2:12.90
2:13.20
2:14.13
2:15.97
2:16.26
2:19.68
2:19.69
2:20.56
2:21.62
2:21.96
2:22.01
2:22.38
2:24.54
2:24.76
2:24.80
2:25.79
2:37.36
2:38.12

G8/

90.33

94.10

98.12
105.07
111.85
115.45
121.81
124.40
127.00
132.61
135.12
142.91
158.31
160.74
189.37
189.45
196.74
205.61
208.46
208.88
211.97
230.06
231.90
232.23
240.52
337.38
343.75

2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



2018 A3V 7 7« ERTIRINI AR IR AR THE RS

2018 HHA L2223 FHER S
WA VR AR SR s

JIERE A4-b a-p

No No

118 092011

120 092267

125 092143

161 092170
DISQUALIFIED

BB
K4

1L =D
g B
el EE
"A K
[2nd RUN]
PR

A&
WA
D
D
FHDE

0

ELiR P

2018-03-17 / N X —<v T VR

F=980

1LAH 2AKH S L=

g 4 15T A A I R A
[ A ]

G8/ 3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



