2018スバルカップ・第87回栃木県スキー選手権大会 2018 栃木県ユーススキー選手権大会 栃木県那須塩原市

一般女子		大回 公式成			
ジュリー 技術代表	吉原 浩之	[競技本部]	テクニカルデータ コース名	EDD - Leavely	
主審	山口 昌利	[競技本部]	スタート地点 フィニッシュ地点	F D R ・レキシントン 1470m 1231m	
競技委員長	伊部 哲郎	[競技本部]	標高差		239m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	神山 健樹 手塚 芳宗 澤田 武 佐藤 理生	[競技本部]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	越沼 良 手塚 芳宗 澤田 武 佐藤 理生	[競技本部]
旗門数 40(38) 天候 晴天 スタート/フィニッショ 「順位 スタート コード No No	雪質	ハード	スタート/フィニッ 	青天 雪質	間 ソフト 4℃ / 6℃ F=980 合 計 レース 時 間 ポイント
1 111 092079	渡邉 紗羽	高体連 大田原女		1:05.24 1:06.48	2:11.72 0.00
2 112 092029 DID NOT START	福井 楓 [1st RUN]	高体連 大田原女0	子高 1年	1:05.99 1:09.65	2:15.64 29.16
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0			
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0			
DID NOT START	[2nd RUN]	0			
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0			
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0			
2018-03-17 / ハンタ-		· 浩之 <u>〔</u>	競技本部]		G 8 / 1

2018スバルカップ・第87回栃木県スキー選手権大会 2018 栃木県ユーススキー選手権大会 栃木県那須塩原市

一般男子		大厄 公式成					
ジュリー 技術代表	吉原 浩之	[競技本部]	テクニカルデータ [競技本部] コース名				
主審	山口 昌利	[競技本部]	スタート地点	F D R ・レキシントン 1470m			
競技委員長	伊部 哲郎	[競技本部]	フィニッシュ地点 標高差	1231m 239m			
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 旗門数 天候 40(38 下候		[競技本部] 詳間 ハード	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 旗門数 420 天候 ほ	[競技本部] ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・			
スタート/フィニッシ			スタート/フィニッ	青天 雪質 シュ気温 	4℃ / 6℃		
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	所属 所属	 名	1本目 2本目 時 間 時 間			
1 116 092076 2 134 092069 3 133 092096 4 121 092107 5 117 092335 6 129 092230 7 119 092097 8 144 092078 9 122 092006	松金石柴伊小植漆武雄田子田田藤貫竹原田県師竣二幸将徳太太成哉郎兵大一令馬郎は成哉郎兵	宇都宮 宇都宮 宇都宮 足利 宇都宮 高体連 那須拓陽 高体連 文星芸大	大学附属高 3年 高 2年	57.77 59.29 57.47 1:00.18 58.65 1:01.82 1:00.21 1:01.65 1:00.12 1:02.02 1:00.51 1:02.38 1:00.48 1:02.59 1:01.02 1:03.37 1:02.35 1:02.94	3 1:57.65 4.94 2 2:00.47 28.55 3 2:01.86 40.18 4 2:02.14 42.53 3 2:02.89 48.81 4 2:03.07 50.31 7 2:04.39 61.37 4 2:05.29 68.90		
10 123 092152 11 126 092211 12 131 092038	横尾 達也 上岡 雅之 芳賀 優	宇都宮 宇都宮 高体連 足利工業	大学附属高 2年	1:02.01 1:03.77 1:02.02 1:04.04 1:02.12 1:04.16	2:06.06 75.35 2:06.28 77.19		

092059 佐々木崚也

092288 森元 繁幸

092110 橋本 憲和

高体連

矢板

高体連

大田原高

上三川高

77.44

79.28

85.14

13

14 15 148 149

132

2:06.31

2:06.53

2:07.23

1:01.68

1:02.79

1:02.47

2年

2年

1:04.63

1:03.74

1:04.76

2018スバルカップ・第87回栃木県スキー選手権大会 2018 栃木県ユーススキー選手権大会 栃木県那須塩原市

一般男子

												F=980
順位	スタート	コート゛	競技者						1本目	2本目	合 計	レース
	No	No	氏名	所属	所	属	名		時間	時間	時間	ポイント
16	127	092279	井村 達也	黒磯					1:02.90	1:04.95	2:07.85	90.33
17	142	092098	櫻井 鉄馬	高体連	鹿沼	召高		2年	1:06.69	1:01.61	2:08.30	94.10
18	124	092122	高山 英樹	宇都宮					1:02.62	1:06.16	2:08.78	98.12
19	141	092299	蜂巣 恒平	鶏頂山					1:03.92	1:05.69	2:09.61	105.07
20	137	092176	福田 亮人	宇都宮					1:04.31	1:06.11	2:10.42	111.85
21	147	092169	中村 長重	宇都宮					1:04.06	1:06.79	2:10.85	115.45
22	138	092167	秋元 俊一	宇都宮					1:04.78	1:06.83	2:11.61	121.81
23	139	092180	小川 修	宇都宮					1:06.25	1:05.67	2:11.92	124.40
24	135	092154	木村 修一	宇都宮					1:04.97	1:07.26	2:12.23	127.00
25	128	092013	布川 嘉英	栃木					1:06.59	1:06.31	2:12.90	132.61
26	163	092243	栗原祐二郎	足利					1:06.19	1:07.01	2:13.20	135.12
27	165	092242	菅谷 嘉則	足利					1:05.54	1:08.59	2:14.13	142.91
28	150	092246	北詰 英夫	足利					1:07.16	1:08.81	2:15.97	158.31
29	136	092237	原 健二	足利					1:06.79	1:09.47	2:16.26	160.74
30	143	092116	高山 雅之	宇都宮					1:09.11	1:10.57	2:19.68	189.37
31	140	092100	秋山 隆志	矢板					1:08.14	1:11.55	2:19.69	189.45
32	158	092015	琴寄 秀樹	栃木					1:09.66	1:10.90	2:20.56	196.74
33	153	092271	君島 時吉	那須塩					1:09.50	1:12.12	2:21.62	205.61
34	155	092061	茶木 淳弘	栃木					1:09.64	1:12.32	2:21.96	208.46
35	154	092016	松木 良二	栃木					1:08.58	1:13.43	2:22.01	208.88
36	146	092025	岡本明	鹿沼					1:09.86	1:12.52	2:22.38	211.97
37	160	092216	岩崎卓己	宇都宮					1:12.60	1:11.94	2:24.54	230.06
38	156	092165	梅澤 武	宇都宮					1:11.07	1:13.69	2:24.76	231.90
39	151	092166	田中 信頼	宇都宮					1:13.52	1:11.28	2:24.80	232.23
40	152	092305	塩澤 伸一	栃木					1:10.95	1:14.84	2:25.79	240.52
41	157	092128	駒田 賢次	宇都宮					1:19.32	1:18.04	2:37.36	337.38
42	159	092172	鈴木 孝雄	宇都宮					1:17.03	1:21.09	2:38.12	343.75
	DID NOT	START	[1st RUN]	3								
	130	092194	田島 勇人	宇都宮								
	162	092190	永島 尚	宇都宮								
	164	092302	塩生 雅典	鶏頂山								
	DID NOT	FINISH	[1st RUN]	0								
	DISQUAL	IFIED	[1st RUN]	0								
	DID NOT	START	[2nd RUN]	0								
	DID NOT	FINISH	[2nd RUN]	4								

2018スバルカップ・第87回栃木県スキー選手権大会 2018 栃木県ユーススキー選手権大会 栃木県那須塩原市

一般男子

順位 スタート No	コート゛ No	競技者 氏名		 所属	所	 属	 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合時	計間	F=980 レース ポイント
118 120 125 161	092011 092267 092143 092170	斉藤 昌	変 臣 書之 真吾 薫	栃木 宇都宮 宇都宮 宇都宮								
DISQUAL	IFIED	[2nd	RUN]	0								

技術代表 吉原 浩之

[競技本部]